

Johnny Kofoed-Jensen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Living Suites ApS

**Trørødvej 13
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 35 64 41 05

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. november 2021

Søren Skifter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Living Suites ApS
Trørødvej 13
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 64 41 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Søren Skifter, direktør
Simon Alexander Wandt, direktør

Revisor

Johnny Kofoed-Jensen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Manenvej 28
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hoteludlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 573.342, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.406.298.

Set i lyset af, at Covid-19 ramte Hotelmarkedet hårdt, anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende. For det kommende år forventes reduceret konsekvens af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.610.837	2.481.411
Personaleomkostninger	1	<u>-1.641.114</u>	<u>-2.268.987</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-223.735</u>	<u>-60.943</u>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.571</u>	<u>-7.803</u>
Resultat før skat		735.417	143.679
Skat af årets resultat		<u>-162.075</u>	<u>-45.857</u>
Årets resultat		<u>573.342</u>	<u>97.822</u>
Foreslået udbytte		1.900.000	0
Overført resultat		<u>-1.326.658</u>	<u>97.822</u>
		<u>573.342</u>	<u>97.822</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.948	507.659
Indretning af lejede lokaler		34.020	37.946
Materielle anlægsaktiver	3	<u>604.968</u>	<u>545.605</u>
Deposita		1.250.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.854.968</u>	<u>1.795.605</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.037	217.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	327.272
Andre tilgodehavender		1.234.732	1.206.656
Periodeafgrænsningsposter		41.068	78.644
Tilgodehavender		<u>1.365.837</u>	<u>1.829.732</u>
Likvide beholdninger		<u>411.067</u>	<u>388.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.776.904</u>	<u>2.218.705</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.631.872</u></u>	<u><u>4.014.310</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.298	1.332.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Egenkapital		<u>2.406.298</u>	<u>1.832.956</u>
Hensættelse til udskudt skat		16.004	28.499
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.004</u>	<u>28.499</u>
Banker		29.173	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		292.989	198.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.895	355.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.358	753.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.507	26.940
Selskabsskat		174.570	344.630
Anden gæld		105.518	320.708
Deposita		168.560	154.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.209.570</u>	<u>2.152.855</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.209.570</u>	<u>2.152.855</u>
Passiver i alt		<u>3.631.872</u>	<u>4.014.310</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.332.956	0	1.832.956
Årets resultat	0	-1.326.658	1.900.000	573.342
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	6.298	1.900.000	2.406.298

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	569.178	1.472.184
Andre omkostninger til social sikring	11.077	18.455
Andre personaleomkostninger	1.060.859	778.348
	<u>1.641.114</u>	<u>2.268.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.227	7.622
Valutakurstab	344	181
	<u>10.571</u>	<u>7.803</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	614.789	39.255
Tilgang i årets løb	492.097	0
Afgang i årets løb	-423.441	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>683.445</u>	<u>39.255</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	107.130	1.309
Årets afskrivninger	90.056	3.926
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-84.689</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>112.497</u>	<u>5.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>570.948</u></u>	<u><u>34.020</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Skifter Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er ikke part i retssager som væsentligt kan påvirke resultatet eller selskabets økonomiske stilling.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.